

მიღება ჩაბარების აქტი. ფორმა N 2.

ის დასახელება: თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფ. დიდი ირაგის სარიტუალო დარბაზის მოწყობის სამუშაოები (II ეტაპი). 17/10/2014 წ.

N	სამუშაოს ჩამონათვალი	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქანა - მექანიზმები და ტრანსპორტი.		დაქირავებული მანქანა - მექანიზმები და ტრანსპორტი.		ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	არსებული იატაკის ფენის დემონტაჟი გატანით და თვითმცლელზე დატვირთვით	კუბ.მ	8,22	0,00	0,00	25,0	205,50	0,00	0,00	0,00	0,00	205,50
2	სამშენებლო ნაგვის გატანა თვითმცლელით	ტ	9,0	0,00	0,00	0,00	0,00	6,50	58,50	0,00	0,00	58,50
3	მოჭიმვის ქვეშ ფუძის მოწყობა ქვიშა - ხეშროვანი ნარევით და დატკეპნით	კუბ.მ	2.8	11,0	30.8	2,50	7.0	0,00	0,00	24,25	67.9	37.8
4	იატაკის მოჭიმვის მოწყობა D-15 კლასის ბეტონით ადგილზე მომზადებით (სისქე 10 სმ)	კუბ.მ	8,0	125,0	1000,0	25,0	200,0	0,00	0,00	38,0	304,0	1200,0
5	შიდა ზედაპირების შელესვა	კვ.მ	50,0	4,20	210,0	5,0	250,0	2,50	125,0	0,00	0,00	585,0
6	შიდა ზედაპირების შეფითხვნა	კვ.მ	387.08	1,50	580.62	2,50	967.70	1,50	580.62	0,00	0,00	2128.94
7	ლიობის გამოტეხვა კედელში სიმაღლე 2,2 და სიგანე 1,5	კუბ.მ	1,76	0,00	0,00	45,0	79,20	12,0	21,12	0,00	0,00	100,32
8	10 შველურით ლიობში ჩარჩოს მოწყობა	გრძ.მ	10.50	18,0	189.0	10.50	110.25	13,80	144.90	0,00	0,00	444.15
	სხვა მასალები	ლარი	16,0	3,20	51,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51,20
10	ლიობის შელესვა	კვ.მ	3,30	4,20	13,86	5,0	16,50	2,50	8,25	0,00	0,00	38,61
11	შველურით მოწყობილი ჩარჩოს დაბეტონება B - 15 კლასით	კუბ.მ	0,04	125,0	5.0	45,0	1.8	38,0	1.52	0,00	0,00	8.32

	ხარეულოს საძირკვლის მოთხრა ხელით	კუბ.მ	1,08	0,00	0,00	10,50	11,34	0,00	0,00	0,00	0,00	11,34
	საძირკვლის მოწყობა ბეტონით	კუბ.მ	0,66	93,0	61,38	150,0	99,0	55,0	36,3	0,00	0,00	196,68
	ზესაძირკვლის მოწყობა ბეტონით	კუბ.მ	1,60	93,0	148,8	150,0	240,0	55,0	88,0	0,00	0,00	476,8
15	კვადრატული პროფილის მილი 60*60	გრძ.მ	21,80	5,80	126,44	0,00	0,00	1,5	32,7	0,00	0,00	159,14
	სხვა მასალები	ლარი	20,71	3,20	66,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66,26
16	კარკასის მოწყობა 50*50 კვადრატული პროფილის მილით	გრძ.მ	79,0	5,0	395,0	1,20	94,80	0,80	63,20	0,00	0,00	553,0
	სხვა მასალები	ლარი	32,5	3,20	104,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	104,0
	ჯამი	ლარი										6425,56
	ზედნადები ხარჯები 10 %	ლარი										642,55
	ჯამი	ლარი										7068,11
	გეგმიური დაგროვება 8%	ლარი										565,44
	ჯამი	ლარი										7633,55
	დაქირავებული ტრანსპორტი	ლარი									371,9	
	ჯამი	ლარი										8005,45

დამკვეთი:

ზედამხედველობის განყოფილების მ/მ ბ. ოქუაშვილი.

მთავარი სპეციალისტები:

დ. ჯაფარიძე.

ა. მჭედლიძე.

შემსრულებელი:

ი/მ ტარიელ ავალიანი.



